

مقرون به صرفه‌تر کردن آموزش بعد از متوسطه

16 فوریه 2023

دولت آلبرتا در راستای بهبود وُسع مالی، پرداختن به تورم و باثبات‌تر و قابل‌پیش‌بینی‌تر کردن شهریه برای دانشجویان بعد از متوسطه آلبرتا اقدام می‌کند.

اقتصاد آلبرتا بسیار احیا شده است اما دانشجویان برای سازگاری با افزایش هزینه زندگی تقلا می‌کنند. دولت آلبرتا متعهد به تضمین حفظ دسترسی و مقرون به صرفگی آموزش بعد از متوسطه برای همه اهالی آلبرتا است. از این جهت، آموزش عالی (Advanced Education) پشتیبانی‌های جدیدی با هدف افزایش وُسع مالی برای دانشجویان بعد از متوسطه فراهم می‌کند.

دولت در قالب بودجه ۲۰۲۳، برای بهبود وُسع مالی دانشجویان بعد از متوسطه از طریق زیر برنامه‌ریزی می‌کند:

- تعیین سقف برای افزایش شهریه داخلی به میزان دو درصد در موسسات در سال 2024-25 و سال‌های تحصیلی آتی
- کاهش نرخ سود وام‌های دانشجویی به میزان نرخ پرایم که به کاهش هزینه استقراض برای دانشجویان وام‌گیرنده فعلی و آینده آلبرتا کمک خواهد کرد.
- دو برابر کردن دوره تنفس بدون بهره وام دانشجویی از ۶ ماه به ۱۲ ماه تا دانشجویان زمان بیشتری برای یافتن شغل مکفی بدون نگرانی درباره پرداخت‌های وام دانشجویی داشته باشند.
- افزایش حد آستانه برنامه کمک به بازپرداخت از 25000 دلار به 40000 دلار تا دانشجویان بیشتری بتوانند از برنامه بهره‌مند شوند.

به علاوه، دولت آلبرتا برای افزایش گونت دانشجویی آلبرتا تا \$225 در ماه بابت هر دانشجویی واجد شرایط در سال وام 2022-23 تامین مالی جانبی می‌کند.

«تورم بالا زندگی را برای اهالی آلبرتا از جمله دانشجویان دانشگاه‌ها گرانتر کرده است. تدابیر جدیدی که امروز اعلام شد به همه دانشجویان کمک خواهد کرد در این دوران پرچالش با هزینه‌های بالاتر کنار بیایند.»

دیمیتریوس نیکولادس، وزیر آموزش عالی

اخيراً دولت آلبرتا بزرگ‌ترین بسته امدادی تورم را در کانادا ارایه کرده است که پشتیبانی‌های وسیع و هدفمند چشمگیری دارد. اقدامات امروز تضمین می‌کند که دانشجویان بعد از متوسطه همچنین پشتیبانی‌های وسیع مالی هدفمند دریافت می‌کنند.

«تدابیر وسیع مالی جدید ویژه دانشجویان، یکی از موارد افزوده مهم به برنامه اقدام وسیع مالی است و تعهد ما نسبت به دانشجویان و مقرون به صرفه نگه داشتن آلبرتا را نشان می‌دهد.

مت جونز، وزیر وسیع مالی و تسهیلات

بیش از ۱۰۰۰۰ دانشجوی کم‌درآمد این تامین مالی را دریافت می‌کنند. تقویت گرنت دانشجویی آلبرتا توسط این تامین مالی به آن معنی است که دانشجویان اکنون در ماه در مجموع \$۴۷۵ دریافت می‌کنند.

این تامین مالی اضافی ماهیانه قابلیت برگشت به عقب دارد یعنی دانشجویان از آغاز سال تحصیلی 2022-23، بابت هر ماه مبلغ \$225 در قالب یک پرداخت یکجا دریافت می‌کنند. صندوق دانشجویی آلبرتا (Alberta Student Aid) در ماه مارس به دانشجویانی که این تامین مالی اضافی را از گرنت دانشجویی آلبرتا دریافت می‌کنند، اطلاع خواهد داد. همچنین آنها در این مدت، این تامین مالی اضافی را از صندوق دانشجویی دریافت خواهند کرد.

«بیانیه امروز به منزله اجرای درخواست‌های قدیمی رهبران دانشجویی در زمینه وسیع مالی است. از جانب دانشجویان آلبرتا می‌گویم که مشاهده این تلاش‌ها برای اطمینان از آنکه تحصیل بعد از متوسطه برای همه در دسترس‌تر و مقرون به صرفه‌تر است، عالی است.»

سامانتا اسکات، شورای دانشجویان آلبرتا (Council of Alberta's University Students)، رییس

«دانشجویان با افزایش هزینه تحصیلات بعد از متوسطه دست و پنجه نرم می‌کنند. ما خرسند هستیم که می‌بینیم صدای دانشجویان شنیده می‌شود و گام‌هایی برای پرداختن به موضوع وسیع مالی برداشته می‌شود.»

جانمجاى راثو، شورای طرفداری استانی فارغ‌التحصیلان آلبرتا (Alberta Graduate Provincial Advocacy Council, AbGPAC)، هم‌رییس

دولت آلبرتا متعهد به تضمین دسترسی و مقرون به صرفگی آموزش بعد از متوسطه است. این تدابیر تاثیر تورم را تسهیل می‌کنند تا دانشجویان بعد از متوسطه بتوانند بر آموزش خود تمرکز کرده و کمتر نگران پرداخت صورتحساب‌ها باشند. آنها همچنین بازپرداخت وام و انتقال اثربخش به نیروی کار را برای وام‌گیرندگان دانشجو آسان‌تر می‌کند.

اطلاعات مرتبط

[آلبرتا 2030: مهارت‌سازی برای مشاغل](#)

استعلام رسانه‌ها

سم بلاکت

Sam.Blackett@gov.ab.ca

587-589-6048

دبیر مطبوعات، آموزش عالی